
2021年６月25日

株 主 各 位
大阪府堺市堺区戎島町５丁２番地

堺化学工業株式会社
取 締 役 社 長 矢 部 正 昭

第126回定時株主総会決議ご通知

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

　さて、本日開催の当社第126回定時株主総会において、下記のとおり報告ならびに決議されまし

たので、ご通知申しあげます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

記

報 告 事 項 １．第126期( 2020年４月１日から
2021年３月31日まで )事業報告､連結計算書類の内容ならびに会計監

査人および監査役会の連結計算書類監査結果報告の件

２．第126期( 2020年４月１日から
2021年３月31日まで )計算書類の内容報告の件

本件は、上記の内容を報告いたしました。

決 議 事 項

   議 案 取締役９名選任の件

　本件は、原案どおり、取締役に矢部正昭、岡　明、中西敦也、中原慎治、

服部浩之、矢倉敏行、笹井和美の各氏が再選、新たに伊藤善計、和田浩美の各

氏が選任され、それぞれ就任いたしました。なお、笹井和美、伊藤善計、和田

浩美の各氏は社外取締役であります。

　また、岡本康寛、吉田俊則、柳下正之、佐野由美の各氏は本総会終結の時を

もって退任いたしました。

以　上

定時株主総会決議ご通知および決算のご報告の郵送の取りやめについて

　これまで「定時株主総会決議ご通知」および「決算のご報告」を株主の皆様へご送付していま

したが、地球環境に配慮し、紙の使用量削減を目的に、次回より書面での郵送を取りやめること

といたします。なお、「定時株主総会決議ご通知」および「決算のご報告」については、当社ウ

ェブサイト（http://www.sakai-chem.co.jp/）にて引き続きご確認いただけます。

　株主の皆様におかれましては、何卒ご理解をいただきますとともに、引き続きご支援を賜りま

すようお願い申しあげます。

以　上


